SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MIMSTERIO DA EDUCAÇAO

SECRETARIA DE EDUCAÇÂO TECNOLÓGICA
tNsTrruro FEDERAL DE EDUcAÇÃo, clÊNcra e rEcNoLocIA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

+

PORTARIA N" 333, DE 25 DE SETEMBRO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
clÊNclA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,

Resolve

l. DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,
compoÍem a "Comissão responsável pelo Estudo sobre a Base Nacional Comum
Curricular - BNCC do Ensino Médio e a Integrâlizâção dos Currículos nos Cursos de
Ensino Médio Inúegrado,

2. Os membros da Comissão poderão utilizar até 4 (quatro) horas semanais para
atividades no PIT 2018.2.

3. DETERMINAR o prazo de 90 (noventa) dias para a conclusão dos trabalhos.

4. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

-:Ç>FABIAI\O DE ALMEIDA MARJNHO
Diretor Geral

SEBASTIAO FRANCISCO DE ALMEIDA FILHO 1812360
ANA MARIA DE AMORIM VIANA 1783242
ANDRE VIEIRA DE ARAÚJO 2148844
EDIVÂNIA GRANJA DA SILVA1 1784936
EDNALDO GOMES DA SILVA 18142309
KARININE CARLA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 2272860
LOURIVAL DE SOUZA ATAÍDE COELHO 1672674
MARIA EDNEIDE TORRES COELHO t672674
RAFAEL VITOR COELHO TORRES 1898840
ROBERTA GUIMARÃES DE GODOY E VASCONCELOS 1656968

SERYIDOR MATRIC. SIAPE